



POLSKIE TOWARZYSTWO INFORMATYCZNE

Zarząd Główny, al. Solidarności 82A m. 5, 01-003 Warszawa, tel.: + 48 22 838 47 05, tel./fax: + 48 22 636 89 87, e-mail: pti@pti.org.pl,

www.pti.org.pl

Adres korespondencyjny: ul. Puławska 39 lok. 4, 02-508 Warszawa

Komunikat z posiedzenia Zarządu Głównego PTI w dniu 21 marca 2015 r.

1. Posiedzenie otworzył prezes PTI Marian Noga. Prezes PTI przedstawił ostatnie działania kol. Antoniego Cichockiego, w szczególności jego list do Fundacji ECDL ze stwierdzeniami o rzekomych nieprawidłowościach w PB ECDL oraz wnioskiem o odebranie PTI licencji na ECDL i jej przyznanie firmie kol. Antoniego Cichockiego, ponadto prezes omówił zwrotne informacje otrzymane z Fundacji ECDL. Po wysłuchaniu powyższego Zarząd Główny przyjął porządek zebrania.
2. Prezes poinformował, że wobec zaistniałej ww. sytuacji i oczekiwań Fundacji ECDL zwrócił się do GKR o przeprowadzenie kontroli w PB ECDL. ZG zaakceptował to wystąpienie. Ustalono, że ze względu na wyjątkowy charakter sprawy prezes PTI w punkcie otwarcia zjazdu nadzwyczajnego informuje delegatów o sprawie, a odpowiednie dokumenty będą dla delegatów do wglądu, bez prawa do kopiowania i kolportowania, w prezydium zjazdu.
3. ZG PTI na wniosek prezesa uzasadniony utratą zaufania w głosowaniu tajnym odwołał kol. Antoniego Cichockiego z funkcji członka prezydium ZG PTI.
4. ZG PTI na wniosek prezesa, w związku z utratą zaufania do jej przewodniczącego kol. Antoniego Cichockiego i rezygnacjami innych członków komisji odwołał cały skład Komisji Członkowskiej PTI. Powołanie nowego składu będzie przedmiotem następnego posiedzenia ZG.
5. OK ECDL Jacek Pulwarski przedstawił raport nt. stwierdzeń kol. Antoniego Cichockiego o rzekomych nieprawidłowościach w PB ECDL. Omówiono stan realizacji uchwały nr 40. Propozycję audytu zewnętrznego w PB ECDL zawieszono do momentu przekazania wyniku kontroli PB ECDL przez GKR.
6. Omówiono sprawy zjazdowe, w tym zaakceptowano kandydaturę kol. Tadeusza Syryjczyka na przewodniczącego prezydium zjazdu, oraz zaakceptowano sprawozdanie prezesa z realizacji strategii 2011-2014 oraz końcową redakcją prawną zmian w statucie.

Opracowanie: ZG

Lista obecności ZG (10 członków obecnych):

Członkowie ZG PTI: prezes PTI Marian Noga, wiceprezes PTI Janusz Dorożyński, wiceprezes PTI Marek Hołyński, wiceprezes PTI Beata Ostrowska, Zdzisław Babicz, ~~Piotr Bała~~, Beata Chodacka, ~~Antoni Cichocki~~, ~~Maria Ganzha~~, Maciej Godniak, Przemysław Jatkiewicz, Tomasz Klasa, ~~Adam Mizerski~~, ~~Jerzy Nowak~~, Tomasz Pelech-Pilichowski, ~~Janusz Żmudziński~~.

Goście: przewodniczący GKR Wojciech Kulik, kol. Tadeusz Syryjczyk, dyrektor generalna BZG Krystyna Pełka-Kamińska, OK ECDL Jacek Pulwarski, DIR Tomasz Szatkowski.